
第54回 後藤杯卓球選手権大会 (名古屋ｵｰﾌﾟﾝ)　愛知県予選 主催　　愛知県卓球協会 日時　令和 7年5月25日(日)

場所　東スポーツセンター

女子ダブルス  　　（ 20組 ）　

　Ｒ　　　　　山室・丸添　　　( 桜丘高 ) 全日本カデット　Ｒ　　　今枝・鬼頭　（卓伸クラブ）

( Ｓ Ｕ Ｎ Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ )
( リ バ ー ウ エ ス ト )

( 愛 知 淑 徳 高 )
( 名 東 高 )

( 安 城 学 園 高 ) 新美・石川

( 安 城 学 園 高 )

( 安 城 学 園 高 )

( 安 城 学 園 高 )

( 名 経 大 高 蔵 高 )

33 水野・小山 ( 安 城 学 園 高 )

島崎・三島

34

鹿子澤・酒向

( 名 経 大 高 蔵 高 ) 都筑・荻野

濱岡・外山

鈴木・中森

渡邊・ 次

稲垣・篠田

64( 豊 田 東 高 )

( 豊 田 自 動 織 機 )

62

65

63

45

47( 菊 華 高 )

( ト ッ プ お と め
ピ ン ポ ン ズ 名 古 屋 )

( 愛 知 大 )

43

(K ス タ ジ オ )

久嶋・冨田

松本・遊佐

江頭・武藤 ( 豊 田 東 高 )

( 誠 信 高 )

( 旭 丘 高 )榊原・大野

( 愛 み 大 瑞 穂 高 )

古田・香取

27

28

佐野・中村

29

田中・松岡

松元・和田

( 中 京 大 )

長谷川・西尾

( 愛 み 大 瑞 穂 高 )

神谷・久保

近藤・池間

西原・蜂須賀

(嵩山クラブ・姚ＪＴＣ)

田中那・坪井

大谷・矢野

飯沼・水野

安田・朝野

鈴木・山本

中村・西脇

熊谷・犬飼

佐野・杉本

清水・庭村

( 中 京 大 )

進地・難波

( 中 京 大 )

後藤・永井

柴田・田中伽

根来・岩瀬

堀・飯干

川原・鎮西

北川・遠藤

30

31

17

23

22

32

18

25

24

26

19

20

21

1

2

3

4

5

6

16

鈴木・岩田

13

14

11

12 伊藤・鈴木

大野・高橋

佐藤・富井

8

9

10

7

15

玉腰・佐藤

上田・阿部

社本・山田

小木曽・鈴木

神谷・東

横井・奥谷

原田・江戸

中城・藤原

新井・山田

( 菊 華 高 )

長谷川・安武

( 誠 信 高 )

( 中 京 大 )

( 緑 丘 高 )

( 修 文 学 院 高 )

(聖カピタニオ女子高)

大原・風間

( 愛 知 大 )

小川・永見

( 菊 華 高 )

( 桜 丘 高 )

( 誠 信 高 )

( 安 城 学 園 高 )

田中・江嶋

澁谷・中村

中條・藤井

( Ｍ － ｔ ｗ ｏ )

(ささしま・マキフレンド)

姚・真田

( 愛 み 大 瑞 穂 高 )

( 中 京 大 )

高須・薩田

41

42

( 豊 田 自 動 織 機 )

( 修 文 学 院 高 )

( 豊 田 自 動 織 機 )

(聖カピタニオ女子高)

( 豊 田 自 動 織 機 ) ( 桜 丘 高 )

東・上田

岡部・水野

52

53

35

36

37

38

39

49

46

40

60

44

48

51

59

56

55

54

50

57

61

58

岩見・荒井

( 愛 み 大 瑞 穂 高 )

( 高 浜 メ イ ク )

( 中 京 大 )

( 安 城 学 園 高 )

(聖カピタニオ女子高)

( 白 帝 )

( 修 文 学 院 高 )

( 桜 丘 高 ) 小林・近藤

(聖カピタニオ女子高)

金子・三井

田・長谷川

( 菊 華 高 )

( 安 城 学 園 高 )

( Ｋ ａ ｒ ｉ ｙ ａ Ｋ Ｈ )

( 愛 知 大 )

伊東・藤井

(聖カピタニオ女子高)

( 名 経 大 高 蔵 中 学 校 )( 安 城 学 園 高 )

( 誠 信 高 )

( 愛 知 大 )

( 菊 華 高 )

( 名 経 大 高 蔵 高 )



第54回 後藤杯卓球選手権大会 (名古屋ｵｰﾌﾟﾝ)　愛知県予選

主催　愛知県卓球協会 日時　令和　7年5月25日(日)

場所　東スポーツセンター

女子シングルス　　　　( 30名 )　　

　　　　　　　　　　ＪＲ　　　　岩　　見　( 桜丘高 )　　　　

( 豊 田 自 動 織 機 )

次 ( 中 京 大 )

龍 角 ( 蒲 郡 信 用 金 庫 )

渡 邊 ( 中 京 大 )

中 條

62

63

53

50

52

51

外 山

鈴 木 ( さ さ し ま )

中 村

岩 田 ( 緑 丘 高 )

阿 部

57

58

59

( 豊 田 自 動 織 機 )

後 藤 ( 愛 知 淑 徳 高 )

大 場 ( ア ッ プ )

原 田 ( 豊 田 自 動 織 機 )

56

54

45

冨 田 ( 愛 知 大 )

荻 野 ( 豊 田 東 )

江 戸

55

( 豊 田 自 動 織 機 )

村 木 ( 卓 志 会 )

山 田 ( 豊 田 自 動 織 機 )

神 谷 ( 高 浜 メ イ ク )

49

47

48

濱 岡 ( 豊 田 自 動 織 機 )

庭 村 ( 安 城 学 園 高 )

新 井 ( 豊 田 自 動 織 機 )

46

40

43

44

久 嶋 ( 愛 知 大 )

小 木 曽 ( 中 京 大 )

松 元 ( 菊 華 高 ) 37

42

38

39

西 尾 ( 中 京 大 )

都 筑 ( 豊 田 東 )

西 脇 ( 中 京 大 )

35

36

服 部 ( 名 東 高 )

藤 井 ( 愛 知 大 )

大 原 ( 菊 華 高 )

岩 瀬 ( 安 城 学 園 高 )

飯 沼

田 中 ( 白 帝 )

41

21

22

32

33

34

( 中 京 大 )

稲 富

23

26

久 保 ( 高 浜 メ イ ク )

永 見 ( ハ ヤ ブ サ )

清 水 ( 安 城 学 園 高 )

難 波

神 谷

近 藤 ( 愛 み 大 瑞 穂 高 )

長 谷 川 ( 安 城 学 園 高 )

飯 干 ( 愛 知 大 )

山 川 ( シ ネ ズ ン ク ラ ブ )

鈴 木 ( 中 京 大 )

榊 原 ( 安 城 学 園 高 )

( 風 林 ボ ル ケ ー ノ )

橋 本 ( 中 京 大 )

堀 ( 愛 知 大 )

進 地 ( 中 京 大 )

( 修 文 学 院 高 )

13

14

15

長 谷 川 ( 中 京 大 )

小 山 ( 安 城 学 園 高 )

3

4

5

6

8

9

16

17

18

19

10

11

12

( 豊 田 自 動 織 機 )上 田

松 岡 ( 白 帝 )

西 原 ( 名 経 大 高 蔵 高 )

蜂 須 賀 ( 名 経 大 高 蔵 高 )

( 中 京 大 )

東

7

1

20

2

25

沼 田

24

28

31

近 藤 ( 愛 知 大 )

藤 井 ( 名 経 大 高 蔵 高 )

倉 内 ( 安 城 学 園 高 )

29

( 安 城 学 園 高 )

池 間 ( 愛 み 大 瑞 穂 高 )

60

61( 愛 知 大 )

( 蒲 郡 信 用 金 庫 )

小 林 ( 愛 知 大 )

30

27

( 中 京 大 )

( 修 文 学 院 高 )

水 野 ( 中 京 大 )

水 野



主催：愛知県卓球協会 令和7年5月25日（日）

東スポーツセンター

ジュニア女子１

第５４回 後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン） 愛知県予選会 

推薦：荒井、三島、上田、東（桜丘）　松本、鎮西、吉田、長谷川（愛み大瑞穂）　小川、永見、伊東（名経大高蔵）

前年度ランク：遊佐、川原（愛み大瑞穂）　島崎（桜丘）

32 藤 井 ( ピ ン テ ッ ク ) 安 武 ( 修 文 学 院 ) 64

31 ｂ ｙ ｅ ｂ ｙ ｅ 63

大 瀧 ( 豊 川 ) 61

30 波 多 野 ( 豊 橋 東 ) ア ベ リ ア

29 金 子 ( 安 城 学 園 )

( 緑 丘 ) 62

28 柴 田 ( 誠 信 ) 佐 野 (M-two) 60

27 玉 腰 ( 菊 華 ) 篠 田 ( リ バ ー ウ エ ス ト ) 59

大 谷 ( 安 城 学 園 ) 57

26 高 橋 ( 修 文 学 院 ) 社 本

25 伊 藤 ( 栄 徳 )

( 誠 信 ) 58

24 中 村 ( 豊 川 ) 武 藤 ( 豊 田 東 ) 56

23 山 本 ( 蒲 郡 ) 江 嶋 ( 菊 華 ) 55

佐 野 ( Ｋ ａ ｒ ｉ ｙ ａ Ｋ Ｈ ) 53

22 中 城 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 北 川

21 福 井 ( 豊 橋 東 )

( 安 城 学 園 ) 54

20 杉 本 (M-two) 田 中 那 ( 誠 信 ) 52

19 小 島 ( 鶴 城 丘 ) 新 實 ( 鶴 城 丘 ) 51

高 須 ( 名 経 大 高 蔵 ) 49

18 ｂ ｙ ｅ 富 井

17 薩 田 ( 名 経 大 高 蔵 )

( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 50

16 酒 向 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 田 中 ( 岡 崎 ) 48

15 遠 藤 ( 安 城 学 園 ) 香 取 ( 安 城 学 園 ) 47

石 井 ( 東 海 樟 風 ) 45

14 安 田 ( Ｋ ス タ ジ オ ) 加 藤

13 横 井 ( 誠 信 )

( 中 部 大 春 日 丘 ) 46

12 野 口 ( 鶴 城 丘 ) 小 野 ( 愛 み 大 瑞 穂 ) 44

11 矢 田 ( 知 立 東 ) 堀 ( 鶴 城 丘 ) 43

島 田 ( 春 日 井 ) 41

10 高 林 ( 名 東 ) 藤 原

9 髙 橋 ( 一 宮 西 )

( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 42

8 山 田 ( 向 陽 ) 水 野 ( 菊 華 ) 40

7 足 立 ( ﾌ ﾚ ﾝ ﾄ ﾞ ｼ ｯ ﾌ ﾟ ) 斎 藤 ( 名 城 大 附 属 ) 39

鹿 子 澤 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 37

6 花 井 ( 瑞 陵 ) 大 須 賀

5 鈴 木 ( 安 城 学 園 )

( 豊 川 ) 38

( Ｙ Ｎ Ｓ 卓 球 ｽ ｸ ｰ ﾙ ) 田 中 伽 ( 誠 信 ) 35

4 田 中 ( 菊 華 ) 大 野 ( 旭 丘 ) 36

１６名通過

　　　鬼頭、今枝（卓伸クラブ）　榊原（旭丘）　石川（安城学園）　長谷川（修文学院）

伊 藤 ( 安 城 学 園 ) 33

2 ｂ ｙ ｅ

1 姚 ( ト ッ プ お と め ピ ン ポ ン ズ 名 古 屋 )

ｂ ｙ ｅ 34

3 佐 藤



主催：愛知県卓球協会 令和7年5月25日（日）

東スポーツセンター

ジュニア女子２

第５４回 後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン） 愛知県予選会 

65 鈴 木 ( グ ラ ン ス タ ー ) 岡 部 ( 菊 華 ) 97

１６名通過

66 ｂ ｙ ｅ ｂ ｙ ｅ 98

大 澤 ( 有 松 Ｅ Ｃ ) 99

68 澁 谷 ( 安 城 学 園 ) 中 村

67 鈴 木 ( 緑 丘 )

( Ｋ ａ ｒ ｉ ｙ ａ Ｋ Ｈ ) 100

69 和 田 ( 菊 華 ) 鈴 木 ( 瑞 陵 ) 101

70 馬 木 ( 瑞 陵 ) 古 田 ( 安 城 学 園 ) 102

ブレイクイン ( 鶴 城 丘 ) 103

72 小 酒 井 ( 明 誠 EC) 倉 井

71 壁 谷 ( 豊 川 )

( ピ ン テ ッ ク ) 104

73 矢 野 ( 安 城 学 園 ) 風 間 ( 菊 華 ) 105

74 星 野 ( 誠 信 ) 豊 島 ( 修 文 学 院 ) 106

深 津 ( ﾌ ﾚ ﾝ ﾄ ﾞ ｼ ｯ ﾌ ﾟ ) 107

76 根 来 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 鈴 木

75 永 井 ( 名 東 )

( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 108

77 大 坪 ( 名 経 大 高 蔵 ) 鈴 木 ( 豊 川 ) 109

78 大 野 ( 修 文 学 院 ) 坪 井 ( 誠 信 ) 110

ｂ ｙ ｅ 111

80 鳥 居 ( 鶴 城 丘 ) 犬 飼

79 品 田 ( 豊 橋 東 )

( 姚 Ｊ Ｔ Ｃ ) 112

81 稲 垣 ( Ｓ Ｕ Ｎ Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ ) 熊 谷 ( 嵩 山 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ ) 113

82 ｂ ｙ ｅ 佐 藤 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 114

佐 々 木 ( 鶴 城 丘 ) 115

84 宮 原 ( 東 海 樟 風 ) 近 藤

83 岩 瀬 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 )

( 豊 川 ) 116

85 今 井 ( 豊 川 ) 有 田 (TOYOTA SKY Jr) 117

86 渡 邉 ( 豊 橋 南 ) 中 村 ( 安 城 学 園 ) 118

瀬 古 ( 米 田 道 場 ) 119

88 中 川 ( ピ ン テ ッ ク ) 江 頭

87 中 根 (M-two)

( 豊 田 東 ) 120

89 寺 澤 ( 鶴 城 丘 ) 朝 野 ( Ｋ ス タ ジ オ ) 121

90 佐 藤 ( 菊 華 ) 山 田 ( 誠 信 ) 122

菊 地 ( 中 部 大 春 日 丘 ) 123

92 伊 藤 ( 春 日 井 ) 三 井

91 奥 谷 ( 誠 信 )

( 安 城 学 園 ) 124

93 中 森 ( 聖 カ ピ タ ニ オ 女 子 ) 盈 ( 旭 丘 ) 125

94 加 藤 ( 蒲 郡 ) 上 村 ( 三 谷 水 産 ) 126

推薦：荒井、三島、上田、東（桜丘）　松本、鎮西、吉田、長谷川（愛み大瑞穂）　小川、永見、伊東（名経大高蔵）

前年度ランク：遊佐、川原（愛み大瑞穂）　島崎（桜丘）

　　　鬼頭、今枝（卓伸クラブ）　榊原（旭丘）　石川（安城学園）　長谷川（修文学院）

ｂ ｙ ｅ 127

96 新 美 ( 安 城 学 園 ) 真 田

95 ｂ ｙ ｅ

( ト ッ プ お と め ピ ン ポ ン ズ 名 古 屋 ) 128


