

第54回 後藤杯卓球選手権大会(名古屋オープン) 愛知県予選

主催 愛知県卓球協会 日時 令和7年5月25日(日)
場所 東スポーツセンター

女子ダブルス (20組)

R 山室・丸添 (桜丘高)

全日本カデット R

今枝・鬼頭 (卓伸クラブ)

- 1 上田・阿部 (豊田自動織機)
- 2 社本・山田 (誠信高)
- 3 神谷・東 (修文学院高)
- 4 原田・江戸 (豊田自動織機)
- 5 中城・藤原 (聖カピタニオ女子高)
- 6 清水・庭村 (安城学園高)
- 7 新井・山田 (豊田自動織機)
- 8 鈴木・岩田 (緑丘高)
- 9 大野・高橋 (修文学院高)
- 10 小木曾・鈴木 (中京大)
- 11 横井・奥谷 (誠信高)
- 12 伊藤・鈴木 (安城学園高)
- 13 中村・西脇 (中京大)
- 14 佐藤・富井 (聖カピタニオ女子高)
- 15 大谷・矢野 (安城学園高)
- 16 飯沼・水野 (中京大)
- 17 田中那・坪井 (誠信高)
- 18 江頭・武藤 (豊田東高)
- 19 松本・遊佐 (愛み大瑞穂高)
- 20 古田・香取 (安城学園高)
- 21 榊原・大野 (旭丘高)
- 22 川原・鎮西 (愛み大瑞穂高)
- 23 久嶋・富田 (愛知大)
- 24 神谷・久保 (高浜メイク)
- 25 近藤・池間 (愛み大瑞穂高)
- 26 北川・遠藤 (安城学園高)
- 27 田中・松岡 (白帝)
- 28 岩見・荒井 (桜丘高)
- 29 松元・和田 (菊華高)
- 30 佐野・中村 (Kariya KH)
- 31 西原・蜂須賀 (名経大高蔵高)
- 32 鹿子澤・酒向 (聖カピタニオ女子高)
- 33 水野・小山 (安城学園高)

- 小川・永見 (名経大高蔵高) 34
- 大原・風間 (菊華高) 35
- 堀・飯干 (愛知大) 36
- 東・上田 (桜丘高) 37
- 岡部・水野 (菊華高) 38
- 新美・石川 (安城学園高) 39
- 島崎・三島 (桜丘高) 40
- 鈴木・山本 (ささしま・マキフレンド) 41
- 熊谷・犬飼 (嵩山クラブ・姚JTC) 42
- 進地・難波 (中京大) 43
- 安田・朝野 (Kスタジオ) 44
- 中條・藤井 (愛知大) 45
- 姚・真田 (トップおとめピンポンズ名古屋) 46
- 玉腰・佐藤 (菊華高) 47
- 佐野・杉本 (M-twō) 48
- 稻垣・篠田 (SUNRISE) 49 (リバーウエスト)
- 長谷川・西尾 (中京大) 50
- 後藤・永井 (愛知淑徳高) 51
(名東高)
- 柴田・田中伽 (誠信高) 52
- 高須・薩田 (名経大高蔵中学校) 53
- 吉田・長谷川 (愛み大瑞穂高) 54
- 根来・岩瀬 (聖カピタニオ女子高) 55
- 瀧谷・中村 (安城学園高) 56
- 長谷川・安武 (修文学院高) 57
- 伊東・藤井 (名経大高蔵高) 58
- 田中・江嶋 (菊華高) 59
- 金子・三井 (安城学園高) 60
- 小林・近藤 (愛知大) 61
- 渡邊・吉次 (中京大) 62
- 鈴木・中森 (聖カピタニオ女子高) 63
- 都筑・荻野 (豊田東高) 64
- 濱岡・外山 (豊田自動織機) 65

第54回 後藤杯卓球選手権大会(名古屋オープン) 愛知県予選

主催 愛知県卓球協会 日時 令和7年5月25日(日)
場所 東スポーツセンター

女子シングルス (30名)

JR 岩 見 (桜丘高)

- 1 上田 (豊田自動織機)
- 2 鈴木 (ささしま)
- 3 岩田 (緑丘高)
- 4 阿部 (豊田自動織機)
- 5 後藤 (愛知淑徳高)
- 6 大場 (アツプ)
- 7 原田 (豊田自動織機)
- 8 富田 (愛知大)
- 9 荻野 (豊田東)
- 10 江戸 (豊田自動織機)
- 11 村木 (卓志会)
- 12 山田 (豊田自動織機)
- 13 神谷 (高浜メイク)
- 14 濱岡 (豊田自動織機)
- 15 庭村 (安城学園高)
- 16 新井 (豊田自動織機)
- 17 久嶋 (愛知大)
- 18 西尾 (中京大)
- 19 服部 (名東高)
- 20 藤井 (愛知大)
- 21 大原 (菊華高)
- 22 田中 (白帝)
- 23 長谷川 (安城学園高)
- 24 飯干 (愛知大)
- 25 久保 (高浜メイク)
- 26 永見 (ハヤブサ)
- 27 清水 (安城学園高)
- 28 近藤 (愛み大瑞穂高)
- 29 山川 (シネズンクラブ)
- 30 鈴木 (中京大)
- 31 楠原 (安城学園高)

- 中村 (中京大) 32
- 都筑 (豊田東) 33
- 西脇 (中京大) 34
- 稻富 (風林ボルケーノ) 35
- 小木曾 (中京大) 36
- 松元 (菊華高) 37
- 橋本 (中京大) 38
- 堀 (愛知大) 39
- 進地 (中京大) 40
- 岩瀬 (安城学園高) 41
- 飯沼 (中京大) 42
- 東 (修文学院高) 43
- 長谷川 (中京大) 44
- 小山 (安城学園高) 45
- 蜂須賀 (名経大高蔵高) 46
- 松岡 (白帝) 47
- 西原 (名経大高蔵高) 48
- 近藤 (愛知大) 49
- 藤井 (名経大高蔵高) 50
- 倉内 (安城学園高) 51
- 難波 (中京大) 52
- 神谷 (修文学院高) 53
- 水野 (中京大) 54
- 水野 (安城学園高) 55
- 池間 (愛み大瑞穂高) 56
- 沼田 (蒲郡信用金庫) 57
- 小林 (愛知大) 58
- 龍角 (蒲郡信用金庫) 59
- 渡邊 (中京大) 60
- 中條 (愛知大) 61
- 外山 (豊田自動織機) 62
- 吉次 (中京大) 63

第54回 後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン） 愛知県予選会

主催：愛知県卓球協会

令和7年5月25日（日）
東スポーツセンター

ジュニア女子1

16名通過

1	姚	(トップおとめピンボンズ名古屋)
2	b	y
3	佐	藤 (Y N S 卓球スクール)
4	田	中 (菊華)
5	鈴	木 (安城学園)
6	花	井 (瑞陵)
7	足	立 (フレント・シップフ)
8	山	田 (向陽)
9	高	橋 (一宮西)
10	高	林 (名東)
11	矢	田 (知立東)
12	野	口 (鶴城丘)
13	横	井 (誠信)
14	安	田 (Kスタジオ)
15	遠	藤 (安城学園)
16	酒	向 (聖カピタニオ女子)
17	薩	田 (名経大高蔵)
18	b	y
19	小	島 (鶴城丘)
20	杉	本 (M-two)
21	福	井 (豊橋東)
22	中	城 (聖カピタニオ女子)
23	山	本 (蒲郡)
24	中	村 (豊川)
25	伊	藤 (栄徳)
26	高	橋 (修文学院)
27	玉	腰 (菊華)
28	柴	田 (誠信)
29	金	子 (安城学園)
30	波多	野 (豊橋東)
31	b	y
32	藤	井 (ピンテック)

伊	藤 (安城学園)	33
b	y	34
田	中伽 (誠信)	35
大	野 (旭丘)	36
鹿	子澤 (聖カピタニオ女子)	37
大	須賀 (豊川)	38
斎	藤 (名城大附属)	39
水	野 (菊華)	40
島	田 (春日井)	41
藤	原 (聖カピタニオ女子)	42
堀	(鶴城丘)	43
小	野 (愛み大瑞穂)	44
石	井 (東海樟風)	45
加	藤 (中部大春日丘)	46
香	取 (安城学園)	47
田	中 (岡崎)	48
高	須 (名経大高蔵)	49
富	井 (聖カピタニオ女子)	50
新	實 (鶴城丘)	51
田	中那 (誠信)	52
佐	野 (Kariya KH)	53
北	川 (安城学園)	54
江	嶋 (菊華)	55
武	藤 (豊田東)	56
大	谷 (安城学園)	57
社	本 (誠信)	58
篠	田 (リバーウエスト)	59
佐	野 (M-two)	60
大	瀧 (豊川)	61
アベリア	(緑丘)	62
b	y	e
安	武 (修文学院)	64

前年度ランク：遊佐、川原（愛み大瑞穂） 島崎（桜丘）

推薦：荒井、三島、上田、東（桜丘） 松本、鎮西、吉田、長谷川（愛み大瑞穂） 小川、永見、伊東（名経大高蔵）

鬼頭、今枝（卓伸クラブ） 楠原（旭丘） 石川（安城学園） 長谷川（修文学院）

第54回 後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン） 愛知県予選会

主催：愛知県卓球協会

令和7年5月25日（日）
東スポーツセンター

ジュニア女子2

16名通過

65 鈴	木(グランスター)	b	y	e
66				
67 鈴	木(緑丘)			
68 澪	谷(安城学園)			
69 和	田(菊華)			
70 馬	木(瑞陵)			
71 壁	谷(豊川)			
72 小酒	井(明誠 EC)			
73 矢	野(安城学園)			
74 星	野(誠信)			
75 永	井(名東)			
76 根	来(聖カピタニオ女子)			
77 大	坪(名経大高蔵)			
78 大	野(修文学院)			
79 品	田(豊橋東)			
80 鳥	居(鶴城丘)			
81 稲	垣(SUNRISE)	b	y	e
82				
83 岩	瀬(聖カピタニオ女子)			
84 宮	原(東海樟風)			
85 今	井(豊川)			
86 渡	邊(豊橋南)			
87 中	根(M-two)			
88 中	川(ピンテック)			
89 寺	澤(鶴城丘)			
90 佐	藤(菊華)			
91 奥	谷(誠信)			
92 伊	藤(春日井)			
93 中	森(聖カピタニオ女子)			
94 加	藤(蒲郡)	b	y	e
95				
96 新	美(安城学園)			

岡	部(菊華)	97
b	y	e 98
大澤(有松 E C)	99	
中村(K a r i y a K H)	100	
鈴木(瑞陵)	101	
古田(安城学園)	102	
ブレイクイン(鶴城丘)	103	
倉井(ピンテック)	104	
風間(菊華)	105	
豊島(修文学院)	106	
深津(フレント・シップ)	107	
鈴木(聖カピタニオ女子)	108	
鈴木(豊川)	109	
坪井(誠信)	110	
b	y	e 111
犬飼(姚 J T C)	112	
熊谷(嵐山クラフ)	113	
佐藤(聖カピタニオ女子)	114	
佐々木(鶴城丘)	115	
近藤(豊川)	116	
有田(TOYOTA SKY Jr)	117	
中村(安城学園)	118	
瀬古(米田道場)	119	
江頭(豊田東)	120	
朝野(K スタジオ)	121	
山田(誠信)	122	
菊地(中部大春日丘)	123	
三井(安城学園)	124	
盈(旭丘)	125	
上村(三谷水産)	126	
b	y	e 127
真田(トップおとめピンポンズ名古屋)	128	

前年度ランク：遊佐、川原（愛み大瑞穂） 島崎（桜丘）

推薦：荒井、三島、上田、東（桜丘） 松本、鎮西、吉田、長谷川（愛み大瑞穂） 小川、永見、伊東（名経大高蔵）

鬼頭、今枝（卓伸クラブ） 榊原（旭丘） 石川（安城学園） 長谷川（修文学院）